
 

 
08/1 број.  404-1-56/17-23 
23.01.2018. године 
 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

за јавну набавку Оригиналних и иновативних лекова, број ЈН 404-1-110/17-56 

за партије 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 и 18 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд  

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је закључио оквирне споразуме , 
док уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених установа. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Оригиналних и иновативних лекова за партије за које је закључен 
оквирни споразум: 

Број 
партије 

Назив партије Фармацеутски облик 
Јачина/ 

концентрација 
лека 

Јединица 
мере 

Процењена 
јединична 

цена 
Количина 

Процењена 
вредност  

2 posakonazol oralna suspenzija 
105 ml 

(40mg/ml) 
bočica 70.550,30 65 4.585.769,50 

3 valganciklovir film tableta 450 mg tableta 1.490,77 11.340 16.905.331,80 

4 deferasiroks 
tableta za oralnu 

suspenziju 
250 mg tableta 1.472,78 196 288.664,88 

5 romiplostim 
prašak za rastvor za 

injekciju 
250 mcg bočica 62.288,50 676 42.107.026,00 

6 eltrombopag film tableta 25 mg tableta 3.657,15 1.148 4.198.408,20 

7 eltrombopag film tableta 50 mg tableta 7.310,01 5.236 38.275.212,36 

8 cabazitaksel 
koncentrat i 

rastvarač za rastvor 
za infuziju 

4,5 ml (60 
mg/1,5 ml) 

bočica 386.396,10 42 16.228.636,20 

10 pembrolizumab 
prašak za koncentrat 
za rastvor za infuziju 

50 mg bočica 202.099,00 594 120.046.806,00 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

12 vemurafenib film tableta 240 mg tableta 4.122,06 55.552 228.988.677,12 

13 ruksolitinib tableta 5 mg tableta 3.374,29 7.112 23.997.950,48 

14 ruksolitinib tableta 15 mg tableta 6.732,11 7.112 47.878.766,32 

15 ruksolitinib tableta 20 mg tableta 6.732,11 9.072 61.073.701,92 

16 enzalutamid kapsula, meka  40 mg kapsula 3.004,00 29.456 88.485.824,00 

17 abirateron tableta 250 mg tableta 2.913,00 28.080 81.797.040,00 

18 pleriksafor rastvor za injekciju 
1,2 ml; 20 

mg/ml 
bočica 660.209,00 45 29.709.405,00 

УКУПНО: 804.567.219,78 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи 

Редни број јавне набавке: 404-1-110/17-56 

7. Број добављача са којима је споразум закључен: 

Партија Предмет набавке Јачина лека 

Назив добављача 
са којим је 

закључен оквирни 
споразум 

Број 
добављача 
са којим је 
споразум 
закључен 

2 posakonazol 105 ml (40mg/ml) Phoenix pharma d.o.o. 1 

3 valganciklovir 450 mg Inpharm Co d.o.o. 1 

4 deferasiroks 250 mg Phoenix pharma d.o.o. 1 

5 romiplostim 250 mcg Amicus SRB d.o.o. 1 

6 eltrombopag 25 mg Phoenix pharma d.o.o. 1 

7 eltrombopag 50 mg Phoenix pharma d.o.o. 1 

8 cabazitaksel 4,5 ml (60 mg/1,5 ml) Adoc d.o.o. 1 

10 pembrolizumab 50 mg Phoenix pharma d.o.o. 1 

12 vemurafenib 240 mg Roche d.o.o. 1 

13 ruksolitinib 5 mg Phoenix pharma d.o.o. 1 

14 ruksolitinib 15 mg Phoenix pharma d.o.o. 1 

15 ruksolitinib 20 mg Phoenix pharma d.o.o. 1 

16 enzalutamid 40 mg Inpharm Co d.o.o. 1 

17 abirateron 250 mg Inpharm Co d.o.o. 1 

18 pleriksafor 1,2 ml; 20 mg/ml Adoc d.o.o. 1 



 

 3 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Оквирни споразуми закључени су дана 18.01.2018. године за следеће партије: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 и 18 на период од 12 (дванаест) месеци од дана потписивања. 

 

 

 

 

60018.28/45 


